Comissão Especial destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei nº 3582,
de 2004, que "dispõe sobre a instituição do Programa Universidade para

Todos – PROUNI, e dá outras providências". - PL358204

AUDIÊNCIA PÚBLICA

REQUERIMENTO N.º _________/2004.
(Do Sr. CELSO RUSSOMANNO)

Solicita que seja convidado o Diretor
Executivo da Associação Nacional
das Universidades Particulares -
ANUP.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o
Plenário desta Comissão, seja convidado a comparecer a esta comissão, em
reunião de Audiência Pública a ser agendada, o Senhor JOSÉ WALTER
PEREIRA DOS SANTOS - DIRETOR EXECUTIVO DA ASSOCIAÇÃO
NACIONAL DAS UNIVERSIDADES PARTICULARES - ANUP. Para discutir e
debater a instituição do Programa Universidade para Todos.

                             Sala das Comissões, em     de             de 2004.

Deputado CELSO RUSSOMANNO
PP/SP